Am 11  
v

& cor tuum ne formides ad duobus caudis tunc non sumus animum  
israel. In hoc furor is rasi & syriae. & filii romelie  
eoque consilia pariter contraxerunt. Syria mala. efram & filii  
romelie dicentes. Ascendamus ad iudam. & suscitemus eum.  
& euellamus eum ad nos. & ponamus in medio eius filium tabael.  
Haec dicit dominus deus. Non stabit & non erit istud. Sed capud sy-  
riae. damascus. & capud damasci rasi. Et adhuc sexaginta  
& quinque anni. & desinet effroyim esse. populus. & capud  
effroyim samariae. & capud samariae. filius romelie.  
Si non credideritis. non permanebis. Et dicit dominus. loquitur  
ad abaz dicens. pax tibi signa ad nos dicitur. in profundo inferni.  
sicut in excelsum supra. Et dicit abaz. Non per am. & non  
temptabo dominum. <sup>ad dei</sup> Audiet ergo dominus dauid. Num quid para-  
uobis. molestus es hominibus. quia molestus es tuis & domo.  
Propter hoc dabit dominus ipse uobis signum. Ecce uirgo concipiet.  
& pariet filium. & uocabitis nomen eius emmanuel. Butir  
& mel comedat. ut sciat respicere malum & eligere bonum.  
Quante quae sciat puer. respicere malum & eligere bonum.  
Derelinquetur terra quam tu desertis. a facie duorum  
regum suorum. Adducet dominus super te. & super populum tuum. & super  
domum patris israhel. dies qui non uenerunt. ad heb. separacionem efram  
iudae. & regem assyriorum. Et erit in die illa. sicut dicit  
dominus. musae. quae est in extremo fluminis aegypti. & apertus est  
in terra asur. & uenient. & requiescent omnes in torrente  
ab uallum. & cauerunt per raram. & in omnibus frutecibus  
& in uniuersis foraminibus. In die illa. rade dominus in rogacula  
conducat in his qui trans flumen sunt. & in regem assyriorum  
capud & pilos pedum. & barbam uniuersam. Et erit in die illa.  
natus homo uicam boni. & duas oues. & puer rade lacus.

comedet butyrum. Butyrum enim & mel manducabit. omnes  
qui felictus fuerit in medio terrae. Et erit in die illa omnis  
locus ubi fuerint mille uites, mille ar gentes & inspinas & in  
uepyres erunt. Cū sagittis & arcibus ingredientur illuc.

Ueprenum & spine erunt in uniuersa terra & omnes montes  
qui in sarculo sarientur. Non ueniet illuc terror spinarum  
& uenturam. Et erit in pasca bouis & in conculatione pecoris.

Et dixit dñs ad me. Sume tibi librum grande & scribe in eo stilo  
hominis. Uelociter spolia de irabe cito praedare. Et ad  
hibui mihi testes fideles. huriam sacerdotis & zaccharia filium  
barachae & accessi ad p̄ seissam. & concepto & peperit  
filium. Et dixit dñs ad me. Uoca nomen eius accelera spolia  
de irabe. festina praedare. Quia ante quam sciat puer  
uocare patrem suum & matrem suam. Auferat. solitudo da  
masci & spolia samariae eorum rege assiriorum.